新 潟 市 報 道 資 料

令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日

報 道 各 位

新潟市循環社会推進課

新潟市清掃審議会の開催について

 標記審議会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

記

１ 名 称 令和６年度第４回新潟市清掃審議会

２ 日 時 令和７年２月１７日（月）午後２時から

３ 場 所 白山会館 ２階 胡蝶

４ 議 事 新潟市一般廃棄物処理基本計画の見直しについて

５ その他 審議会開催３０分前から受付をいたします。

＜お問い合わせ先＞

新潟市環境部循環社会推進課

企画グループ 杉田・吉川

電話 (025)226-1391(直通)